
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 13 – 24. 6. 2010

234

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah ( Ur. list RS št. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 91. 
člena Statuta Občine Starše ( MUV 12/95 in 7/96 ) je Občinski 
svet Občine Starše na 21. redni seji dne 16. junija 2010 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna občine Starše za leto 2009

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Starše za leto 

2009.

2. člen
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki prora-

čuna Občine Starše so bili realizirani v naslednjih zneskih:
EUR 

A 	 Bilanca prihodkov in odhodkov
I. 	 Skupaj prihodki  4.114.792 
II. 	 Skupaj odhodki  3.631.580
III. 	 Proračunski presežek 483.212
B	 Račun finančnih terjatev in naložb
IV.	 Prejeta vračila danih posojil in danih 

kapitalskih naložb  0 
V.	 Dana posojila in povečanje kapitalskih 

deležev  0 
VI.	 Prejeta minus dana posojila in spremembe 

kap. deležev  0 
C	 Račun financiranja
VII.	 Zadolževanje  0 
VIII.	Odplačila dolga  - 2.902 
IX.	 Sprememba stanja na računu  480.310
X.	 Neto zadolževanje  2.902
XI. 	 Neto financiranje 483.212
XII. 	 Stanje sredstev na računih  

na dan 31.12.2009 2.838.239

Izkaz prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih terjatev 
in naložb,izkaz računa financiranja ter bilanca stanja so sestavni 
del zaključnega računa proračuna.

3. člen
Sredstva rezerv občine Starše na dan 31.12.2009 znašajo 

55.000,00 EUR in se po zaključnem računu proračuna prenesejo 
med sredstva rezerv proračuna za leto 2010. 

4. člen
Denarna sredstva, ki so ob koncu tekočega leta ostala nepora-

bljena na računu, se uporabijo za financiranje izdatkov proračuna 
za leto 2010.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 41010-1/2010 	 Župan 
Datum: 31. marec 2010 	 Vili Ducman, s. r.

234.indd   1 24.6.2010   7:44:32


